۴

تجارت

دوشنبه ۲۰ خرداد ۱۳۹۸ شماره ۱۶۰۲
Mon • 10 Jun • 2019

تجارت

داد و ستد

www.tejaratonline.ir

### ارزش صادرات غیر نفتی تا ۶۱ میلیارد دلار افزایش می یابد

برنامه‌های اجرایی و سیاست‌های کلی وزارت صنعت، معدن و تجارت در سال ۹۸ که پیش از این تدوین شده بود با تأکید بر رونق تولید به سازمان‌های استانی ابلاغ شد.